پر تاسو دا مرحله ځکه راوستل شوه چې الله سبحانه و تعالی دا کتنه غوښتله چې په تاسو کې رښتیني مومنان څوک دي. د هغو خلکو انتخابول يې غوښتل چې په واقعي توګه (د رښتینولۍ) شاهدان وي؛ ځکه چې ظالمان د الله سبحانه و تعالی نه خوښېږي؛ د دې لپاره چې مومنان بېل چاڼ کړي او کافران هلاک کړي.

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د ربیع الاخر ۵مه

۲۰۲۰م کال، د نومبر ۲۰مه